



GF Ejendomme ApS

Pedersmindevej 15
5485 Skamby
CVR-nr. 30573498

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.11.2021

Gert Fogt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

GF Ejendomme ApS

Pedersmindevej 15

5485 Skamby

CVR-nr.: 30573498

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Gert Fogt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at erhverve og besidde ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.401 t.kr. mod 6.176 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.090 t.kr. mod 1.962 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		7.400.700	6.175.932
Af- og nedskrivninger		(1.974.506)	(1.971.022)
Driftsresultat		5.426.194	4.204.910
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	1.307
Andre finansielle indtægter		105	0
Andre finansielle omkostninger	1	(3.872.601)	(1.663.895)
Resultat før skat		1.553.698	2.542.322
Skat af årets resultat	2	(463.367)	(579.866)
Årets resultat		1.090.331	1.962.456
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.090.331	1.962.456
Resultatdisponering		1.090.331	1.962.456

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		132.819.042	120.851.414
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver under udførelse		2.019.551	1.726.589
Materielle aktiver	3	134.838.593	122.578.003
Anlægsaktiver		134.838.593	122.578.003
Udskudt skat		1.173.834	787.108
Andre tilgodehavender		309.834	179.404
Periodeafgrænsningsposter		163.655	0
Tilgodehavender		1.647.323	966.512
Likvide beholdninger		4.742.884	2.347.935
Omsætningsaktiver		6.390.207	3.314.447
Aktiver		141.228.800	125.892.450

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for dagsværdireguleringer af sikringsinstrumenter		1.084.156	0
Overført overskud eller underskud		9.724.998	8.501.459
Egenkapital		10.934.154	8.626.459
Gæld til realkreditinstitutter		93.021.203	80.976.398
Skyldig skat		1.193.452	532.417
Langfristede gældsforpligtelser	4	94.214.655	81.508.815
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	3.245.305	3.533.086
Bankgæld		0	895.726
Modtagne forudbetalinger fra kunder		428.944	258.788
Leverandører af varer og tjenesteydelser		63.157	20.825
Gæld til tilknyttede virksomheder		27.423.529	25.495.434
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.189	3.189
Skyldig skat		532.417	69.673
Anden gæld		4.383.450	5.480.455
Kortfristede gældsforpligtelser		36.079.991	35.757.176
Gældsforpligtelser		130.294.646	117.265.991
Passiver		141.228.800	125.892.450
Finansielle instrumenter	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for dagsværdi- reguleringer af sikrings- instrumenter kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	8.501.459	8.626.459
Dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter	0	1.560.723	0	1.560.723
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(343.359)	0	(343.359)
Overført til reserver	0	(133.208)	133.208	0
Årets resultat	0	0	1.090.331	1.090.331
Egenkapital ultimo	125.000	1.084.156	9.724.998	10.934.154

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	411.594	208.747
Renteomkostninger i øvrigt	3.202.430	1.284.673
Øvrige finansielle omkostninger	258.577	170.475
	3.872.601	1.663.895

2 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	850.093	619.833
Ændring af udskudt skat	(386.726)	(39.967)
	463.367	579.866

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Materielle aktiver under udførelse kr.
Kostpris primo	133.154.587	50.676	1.726.589
Tilgange	13.942.134	0	394.382
Afgange	0	0	(101.420)
Kostpris ultimo	147.096.721	50.676	2.019.551
Af- og nedskrivninger primo	(12.303.173)	(50.676)	0
Årets afskrivninger	(1.974.506)	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(14.277.679)	(50.676)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	132.819.042	0	2.019.551

Heraf finansielle omkostninger på 1.038.438 kr.

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	3.245.305	3.533.086	93.021.203	69.552.838
Skyldig skat	0	0	1.193.452	0
	3.245.305	3.533.086	94.214.655	69.552.838

5 Finansielle instrumenter

I anden gæld indgår negativ dagsværdi af renteswap på 1.390 t.kr. Renteswappen er indgået til sikring af en fast rente af selskabets variabelt forrentede realkreditlån. Renteswappen har en hovedstol på 24,2 mio. kr. og sikrer en fast rente på 0,96% i restløbetiden frem til 31.03.2031. Realkreditlån og renteswappen er indgået med samme finansielle koncern.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Fogt Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er afgivet pant i selskabets grunde og bygninger. Mellemværende med kreditinstitut udgør pr. 30.06.2021 96.854 t.kr., og bogført værdi af selskabets pantsatte grunde og bygninger udgør 130.999 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er afgivet pant på 5.650 t.kr. i selskabets grunde og bygninger med en bogført værdi på 23.080 t.kr. Mellemværende med pengeinstitut udgør pr. 30.06.2021 1.390 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er stillet deponeringskonto under likvide beholdninger på 1.580 t. kr. Mellemværende med pengeinstitut udgør pr. 30.06.2021 1.390 t.kr.

Selskabet har stillet sikkerhed for søsterselskabets bankgæld i selskabets grunde og bygninger for i alt 5.650 t.kr. Bankgælden i søsterselskabet udgør pr. 30.06.2021 0 t.kr. og den bogførte værdi af grunde og bygninger udgør pr. 30.06.2021 23.080 t.kr.
